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Transacciones efectuadas el martes, 16 de abril de 2019

. P Fecha de " n Valor Precio por

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 250 $ 26,750.00 $ 26,750.00 $107.00
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 1,000 $107,250.00 $107,250.00 $107.25
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 19 $2,037.75 $2,037.75 $107.25
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 959 $102,843.16 $102,843.16 $107.24
G.B. GROUP CORPORATION GBGR 1,000 $ 35,500.00 $ 35,500.00 $35.50
G.B. GROUP CORPORATION GBGR 2,000 $ 71,000.00 $ 71,000.00 $35.50
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 305 $ 24,857.50 $ 24,857.50 $81.50
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 2,174 $176,637.50 $176,637.50 $81.25
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 1,000 $81,260.00 $81,260.00 $81.26
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 25 $2,031.25 $2,031.25 $81.25
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 1,000 $81,250.00 $81,250.00 $81.25
GRUPO MELO, S.A. MELO 1,000 $ 45,000.00 $ 45,000.00 $45.00
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A. UNEMB 200 $6,850.00 $6,850.00 $34.25
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A. UNEMB 600 $ 20,550.00 $20,550.00 $34.25
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A. UNEM 150 $5,625.00 $5,625.00 $37.50
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A. UNEM 53,347 $1,999,979.03  $1,999,979.03 $37.49
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MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
FINANCIA CREDIT, S.A.

TOWERBANK INTERNATIONAL INC.
TOWERBANK INTERNATIONAL INC.
TOWERBANK INTERNATIONAL INC.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
PRIVAL BANK

BONOS
GLOBAL BANK CORPORATION

ITHACA INVESTMENT TRUST
MIFINANCIERA, S.A.
ST GEORGES BANK & CIA, INC

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BPVI0400000120H
CFPA0550001119T
FCREQ0700000220R
TOWI0400000420I
TOWI0400000420I
TOWI0400000420I

HIPO0437501120L
HIPO0437501120L
PRIV0400000519C

GBANO0675000599C
FIITO700001223A
MIFI0700000921G
STGB0725000928D

FVALOR

HMETO0750000321Y

4% 11-ENE-2020
5.5% 4-NOV-2019
7% 24-FEB-2020
4% 12-ABR-2020
4% 12-ABR-2020
4% 12-ABR-2020

4.375% 14-NOV-2020
4.375% 14-NOV-2020
4% 12-MAY-2019

6.75% 29-MAY-2099
7% 12-DIC-2023
7% 24-SEP-2021

7.25% 27-SEP-2028

7.5% 20-MAR-2021

N

302,886.7752

1

$ 40,000.00
$ 125,000.00
$17,000.00
$403,000.00
$ 30,000.00
$ 30,000.00

$100,000.00
$ 20,000.00
$ 36,000.00

$ 25,000.00
$ 30,000.00
$ 25,000.00
$ 25,000.00

$310,792.12

$ 250,000.00

$ 40,000.00
$125,000.00
$17,000.00
$403,000.00
$ 30,000.00
$ 30,000.00

$100,000.00
$ 20,000.00
$ 35,928.00

$ 25,000.00
$ 30,000.00
$ 25,000.13
$ 25,000.00

$310,792.12

$ 250,000.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
99.8%

100%
100%
100.0005%
100%

$1.0261

100%
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS

AES CHANGUINOLA, S.R.L.

BANESCO, S.A.
CABLE ONDA, S.A.
FIDEICOMISO ENA ESTE

ACCIONES PREFERIDAS

MULTIBANK INC.

ACCIONES PREFERENTES

ACUMULATIVAS

VERDEMAR INVESTMENT CORP, SA

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

PRIVAL BOND FUND
PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

AESC0625001123A
BANEO725001199A
CONDO0575000925A

6.25%
7.25%
5.75%

ENAE0600000324A 6%

MULTO7PREFA %

VERDEO85PREFA 8.5%

FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FVALOR
PBFA
PBFA

RPMAQ300000619A 3%

RPMA0300000619A 3%

RPMA0300000619A 3%

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS

ACCIONES COMUNES
ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

25-NOV-2023
26-NOV-2099
3-SEP-2025

28-MAR-2024

5-JUN-2019
5-JUN-2019
5-JUN-2019

N

400

97

13,145
156,965
138,174
144,188
214,000
214,000
151,592

13,145
214,000
221,499

302,886.7752
69,667.1459
640,274.2453

$19,500.00
$ 25,000.00
$ 35,000.00
$50,000.00

$ 40,000.00

$97,000.00

$13,631.37
$162,772.71
$143,148.26
$149,522.96
$221,918.00
$221,918.00
$ 156,852.24

$13,631.37
$221,918.00
$229,694.46
$310,792.12

$ 63,000.00
$579,000.00

1 $10,000,000.00

1
1

VALOR TRANSADO

$ 645,000.00
$ 156,000.00
$ 234,500.00

$ 40,000.00

$2,789,421.19
$ 97,000.00
$2,798,591.61
$ 16,000,000.00
$ 250,000.00

$ 645,000.00

$ 155,928.00
$236,523.18

$ 40,000.00
$2,789,421.19
$ 72,556.00
$2,798,591.61
$ 15,993,000.00
$ 250,000.00

$23,010,512.80

$22,981,019.98

$1,000,000.00
$ 5,000,000.00

$19,790.55
$ 25,000.00
$ 35,437.50
$51,295.00

$40,000.00

$ 72,556.00

$13,631.37
$162,772.71
$143,148.26
$149,522.96
$221,918.00
$221,918.00
$ 156,852.24

$13,631.37
$221,918.00
$229,694.46
$310,792.12

$ 63,000.00
$579,000.00

$9,995,500.00
$1,000,000.00
$4,997,500.00

101.49%

100%
101.25%
102.59%

$100.00

$ 748.00

$1.037
$1.037
$1.036
$1.037
$1.037
$1.037
$1.0347
$1.037
$1.037
$1.037
$1.0261
$0.9043
$0.9043

99.955%
100%
99.95%
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